
Schüler (gemischt)
1 2 GUGGENMOS Benjamin DAV Ulm WT 06:20,6
2 4 BAUMANN Denise SV 1874 Laubach HS 06:33,7 +0:13,1
3 5 CRUCHTEN Eva Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 06:36,9 +0:16,2
4 3 NADLER Leni Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 07:02,0 +0:41,4
5 1 FAISS Felix SSV Starzach WT 07:50,9 +1:30,3

Juniorinnen
1 18 GUGGENMOS Madlen DAV Ulm WT 05:18,3
2 20 BUSCHSIEWEKE Edith Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 05:26,2 +0:07,9
3 13 TORBA Tabea Schützenverein Lindlar 1840 e.V. RH 05:37,7 +0:19,4
4 16 BRÜCKMANN Mona Schützenverein Lindlar 1840 e.V. RH 05:55,1 +0:36,8
5 21 HEßLER Charlotte SV 1874 Laubach HS 06:05,7 +0:47,4
6 24 DETTERBECK Theresa Gambrinus Niedergeislbach BY 06:08,7 +0:50,4
7 22 SCHÖNHERR Eileen SV Haisterbach HS 06:11,2 +0:52,9
8 14 STERNTHAL Celina Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 06:18,5 +1:00,2
9 17 TORBA Ricarda Schützenverein Lindlar 1840 e.V. RH 06:40,3 +1:22,0
10 23 HUBL Marie SV Mademühlen HS 07:22,4 +2:04,1

Junioren
1 101 ELSNER Felix SVE Frankenhain TH 04:46,2
2 109 MAST Philipp Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 04:47,0 +0:00,8
3 112 USBECK Philip SVE Frankenhain TH 04:47,7 +0:01,5
4 121 SCHÖFISCH Lasse KKSV Wendisch Evern NW 05:07,0 +0:20,8
5 104 HOFMANN Jacob SVE Frankenhain TH 05:13,2 +0:27,0
6 117 NADLER Nick Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 05:16,5 +0:30,3
7 108 SCHMATZ Alfred Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 05:16,6 +0:30,4
8 110 MOß Stefan SGi Ennetach WT 05:29,2 +0:43,0
9 103 EBERHARDT Noel SVE Frankenhain TH 05:35,5 +0:49,3
10 119 HUBL Max SV Mademühlen HS 05:44,2 +0:58,0

Damen
1 39 LANDWEHR Jana BSGi Huckarde WF 04:53,8
2 31 FLACK Anita HSG München BY 04:59,4 +0:05,6
3 34 SCHMIDT Kerstin Edelweiß Siegritz OP 05:09,2 +0:15,4
4 42 WAGNER Judith SSV Starzach WT 05:21,5 +0:27,7
5 38 FISCHER Anja SGi Ennetach WT 05:26,3 +0:32,5
6 36 HASLINGER Kristina Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 05:35,4 +0:41,6
7 41 ECCARIUS Melanie SVE Frankenhain TH 06:01,9 +1:08,0
8 44 CRUCHTEN Anita Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 06:34,9 +1:41,1
9 37 PINSON Julia Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 07:21,3 +2:27,5
10 43 HASLINGER Edeltraud Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 07:34,2 +2:40,4

ERGEBNIS
Target Sprint EINZEL
FINALE Sonntag 22.April 2018

Rang Stnr Name Verein Vbd Zeit Rückstand Bemerkung
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Herren
1 89 HERMLE Dominik SC Gosheim WT 04:36,5
2 94 HERR Michael SVE Frankenhain TH 04:39,0 +0:02,5
3 79 HASLINGER Thomas Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 04:39,2 +0:02,6
4 78 SAUTTER Korbinian HSG München BY 04:39,8 +0:03,3
5 93 BÖTTNER Paul SVE Frankenhain TH 04:42,7 +0:06,1
6 85 WAGNER Marcel Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 04:49,2 +0:12,6
7 90 MÜLLER Sven SV Steinwenden PF 04:50,7 +0:14,2
8 83 SCHMID Florian Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 04:54,4 +0:17,9
9 92 KEINATH Sven SV Meßstetten WT 05:22,4 +0:45,9
10 74 GÖRZEN Alexander SSV Starzach WT 05:38,5 +1:02,0

Erstellt:  2018-04-22  15:25:29
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Target Sprint EINZEL
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Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Schüler (gemischt)
1 2 GUGGENMOS Benjamin DAV Ulm 1./1 06:26,1 Q
2 4 BAUMANN Denise SV 1874 Laubach 2./1 06:37,6 +0:11,6 Q
3 5 CRUCHTEN Eva Vorwaldschützen Renholding e.V. 3./1 06:39,4 +0:13,4 q
4 3 NADLER Leni Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 4./1 06:44,3 +0:18,3 q
5 1 FAISS Felix SSV Starzach 5./1 08:06,1 +1:40,1 q

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Platz Stnr Name Verein R/Lauf Zeit Rückstand

Seite 1 von 5



Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Juniorinnen
1 18 GUGGENMOS Madlen DAV Ulm 1./1 05:34,5 Q
2 20 BUSCHSIEWEKE Edith Vorwaldschützen Renholding e.V. 2./1 05:47,3 +0:12,8 Q
3 24 DETTERBECK Theresa Gambrinus Niedergeislbach 3./1 05:58,6 +0:24,1 q
4 13 TORBA Tabea Schützenverein Lindlar 1840 e.V. 4./1 06:05,0 +0:30,5 q
5 14 STERNTHAL Celina Vorwaldschützen Renholding e.V. 1./2 06:11,7 +0:37,2 Q
6 23 HUBL Marie SV Mademühlen 2./2 06:12,1 +0:37,6 Q
7 16 BRÜCKMANN Mona Schützenverein Lindlar 1840 e.V. 3./2 06:15,9 +0:41,4 q
8 21 HEßLER Charlotte SV 1874 Laubach 4./2 06:20,6 +0:46,1 q
9 17 TORBA Ricarda Schützenverein Lindlar 1840 e.V. 5./2 06:27,6 +0:53,0 q
10 22 SCHÖNHERR Eileen SV Haisterbach 5./1 06:28,3 +0:53,8 q
11 15 NAGEL Laura SVE Frankenhain 6./2 06:31,1 +0:56,6
12 19 BEER Anna SSV St.Ilgen 6./1 06:44,2 +1:09,7
13 11 HERZBERG Jana SV Boll 7./2 07:46,4 +2:11,9

12 WAGNER Alina SV Boll DNS

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Platz Stnr Name Verein R/Lauf Zeit Rückstand
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Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Junioren
1 121 SCHÖFISCH Lasse KKSV Wendisch Evern 1./1 04:48,1 Q
2 112 USBECK Philip SVE Frankenhain 2./1 04:56,1 +0:08,0 Q
3 109 MAST Philipp Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 1./2 04:57,5 +0:09,3 Q
4 117 NADLER Nick Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 3./1 05:02,1 +0:14,0 q
5 104 HOFMANN Jacob SVE Frankenhain 1./3 05:13,0 +0:24,9 Q
6 110 MOß Stefan SGi Ennetach 2./2 05:13,0 +0:24,9 Q
7 119 HUBL Max SV Mademühlen 4./1 05:21,0 +0:32,9 q
8 108 SCHMATZ Alfred Vorwaldschützen Renholding e.V. 5./1 05:21,2 +0:33,0 q
9 101 ELSNER Felix SVE Frankenhain 2./3 05:25,5 +0:37,4 Q
10 103 EBERHARDT Noel SVE Frankenhain 3./2 05:26,2 +0:38,1 q
11 120 HINDELANG Stephan SG Falkenhorst Forstenried 4./2 05:27,5 +0:39,4
12 123 TEUBNER Till DAV Ulm 3./3 05:30,4 +0:42,3
13 115 BISCHOF Marc Schützenverein Lindlar 1840 e.V. 4./3 05:31,6 +0:43,5
14 118 PFANDL Maximilian Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 5./2 05:31,9 +0:43,8
15 102 PFAUCH Paul SVE Frankenhain 6./1 05:32,7 +0:44,6
16 105 KOSTEWA Cedric USK Gifhorn 5./3 05:58,9 +1:10,7
17 111 MÜLLER Marco SV Steinwenden 6./2 06:00,8 +1:12,7
18 122 KAPLAN Philipp SV Wolfartsweiler 7./1 06:25,6 +1:37,4
19 116 ADAM Lukas Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 6./3 06:26,8 +1:38,7
20 107 WITZIG Jan SG Mauren-Berg 7./2 06:51,7 +2:03,5
21 106 KOSTREWA Raphael USK Gifhorn 8./1 07:21,1 +2:33,0
22 113 HOCHE Theodor SSV Starzach 8./2 07:28,5 +2:40,4

114 BEITER Simon SSV Starzach DNS

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Platz Stnr Name Verein R/Lauf Zeit Rückstand
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Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Damen
1 39 LANDWEHR Jana BSGi Huckarde 1./1 05:10,4 Q
2 42 WAGNER Judith SSV Starzach 2./1 05:16,8 +0:06,4 Q
3 31 FLACK Anita HSG München 1./2 05:22,0 +0:11,6 Q
4 34 SCHMIDT Kerstin Edelweiß Siegritz 2./2 05:27,9 +0:17,5 Q
5 38 FISCHER Anja SGi Ennetach 3./1 05:34,5 +0:24,1 q
6 41 ECCARIUS Melanie SVE Frankenhain 3./2 05:41,8 +0:31,4 q
7 36 HASLINGER Kristina Vorwaldschützen Renholding e.V. 4./2 05:56,7 +0:46,3 q
8 37 PINSON Julia Vorwaldschützen Renholding e.V. 4./1 07:26,5 +2:16,1 q
9 44 CRUCHTEN Anita Vorwaldschützen Renholding e.V. 5./2 07:30,9 +2:20,5 q
10 43 HASLINGER Edeltraud Vorwaldschützen Renholding e.V. 5./1 07:39,5 +2:29,1 q
11 45 HACIBAYRAMOGLU Nazli Freischütz Empfingen 6./2 08:00,2 +2:49,8
12 32 SCHEUTER Anngrit DAV Ulm 6./1 08:06,2 +2:55,8
13 33 RÖDEL Karen DAV Ulm 7./2 09:08,8 +3:58,4

35 RAGALLER Katharina Vorwaldschützen Renholding e.V. DNS
40 HEINZLER Karin SV Wolfartsweiler DNS

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Platz Stnr Name Verein R/Lauf Zeit Rückstand
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Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Herren
1 89 HERMLE Dominik SC Gosheim 1./3 04:41,6 Q
2 79 HASLINGER Thomas Vorwaldschützen Renholding e.V. 2./3 04:44,0 +0:02,4 Q
3 93 BÖTTNER Paul SVE Frankenhain 3./3 04:47,3 +0:05,7 q
4 90 MÜLLER Sven SV Steinwenden 1./1 04:52,8 +0:11,1 Q
5 74 GÖRZEN Alexander SSV Starzach 4./3 04:53,7 +0:12,1 q
6 78 SAUTTER Korbinian HSG München 2./1 04:57,1 +0:15,5 Q
7 85 WAGNER Marcel Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 5./3 04:58,4 +0:16,8 q
8 83 SCHMID Florian Vorwaldschützen Renholding e.V. 3./1 04:58,9 +0:17,3 q
9 94 HERR Michael SVE Frankenhain 1./2 04:59,3 +0:17,7 Q
10 92 KEINATH Sven SV Meßstetten 2./2 05:11,8 +0:30,2 Q
11 84 VOLLMER Martin Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 3./2 05:16,2 +0:34,6
12 72 HANNICH Steffen USK Gifhorn 4./1 05:18,2 +0:36,6
13 86 WAHL Matthias SV St. Leon 6./3 05:24,1 +0:42,5
14 73 ÖHM Christian SV Edelfingen 4./2 05:43,5 +1:01,9
15 80 DACHSBERGER Rainer Vorwaldschützen Renholding e.V. 5./2 06:14,0 +1:32,4
16 88 MICHEL Robin Alexander Freischütz Empfingen 5./1 06:20,8 +1:39,2
17 82 WEBER Erwin Vorwaldschützen Renholding e.V. 7./3 06:25,2 +1:43,6
18 71 HAHN Alexander SVE Frankenhain 6./1 06:54,1 +2:12,5
19 91 MILLER Gerd SV Wolfartsweiler 6./2 07:11,1 +2:29,5
20 81 KROIß Andreas Vorwaldschützen Renholding e.V. 7./2 07:45,9 +3:04,3
21 87 KONIECZNY Szymon SGi Ennetach 8./2 08:26,2 +3:44,6
22 75 JOHNEN Walter K. SSV Wendelsheim 7./1 09:03,5 +4:21,9
23 77 BAIKER Hans-Peter Freischütz Empfingen 8./1 14:11,4 +9:29,8

76 HOFSTETTER Markus SV Niederhofen-Mailand e.V. DNS

Erstellt:   2018-04-22  12:30:00

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Platz Stnr Name Verein R/Lauf Zeit Rückstand

Seite 5 von 5



Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Schüler (gemischt)

Lauf  1
1 2 GUGGENMOS Benjamin DAV Ulm WT 04 06:26,1

2 4 BAUMANN Denise SV 1874 Laubach HS 04 06:37,6

3 5 CRUCHTEN Eva Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 04 06:39,4

4 3 NADLER Leni Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 05 06:44,3

5 1 FAISS Felix SSV Starzach WT 04 08:06,1

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Rang Stnr Name Verein Vbd Jg Zeit Bemerkung

Seite 1 von 5



Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Juniorinnen

Lauf  1
1 18 GUGGENMOS Madlen DAV Ulm WT 01 05:34,5

2 20 BUSCHSIEWEKE Edith Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 01 05:47,3

3 24 DETTERBECK Theresa Gambrinus Niedergeislbach BY 99 05:58,6

4 13 TORBA Tabea Schützenverein Lindlar 1840 e.V. RH 98 06:05,0

5 22 SCHÖNHERR Eileen SV Haisterbach HS 98 06:28,3

6 19 BEER Anna SSV St.Ilgen BD 02 06:44,2

12 WAGNER Alina SV Boll WT 00 DNS

Lauf  2
1 14 STERNTHAL Celina Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 99 06:11,7

2 23 HUBL Marie SV Mademühlen HS 03 06:12,1

3 16 BRÜCKMANN Mona Schützenverein Lindlar 1840 e.V. RH 01 06:15,9

4 21 HEßLER Charlotte SV 1874 Laubach HS 02 06:20,6

5 17 TORBA Ricarda Schützenverein Lindlar 1840 e.V. RH 01 06:27,6

6 15 NAGEL Laura SVE Frankenhain TH 98 06:31,1

7 11 HERZBERG Jana SV Boll WT 01 07:46,4

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Rang Stnr Name Verein Vbd Jg Zeit Bemerkung
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Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Junioren

Lauf  1
1 121 SCHÖFISCH Lasse KKSV Wendisch Evern NW 00 04:48,1

2 112 USBECK Philip SVE Frankenhain TH 98 04:56,1

3 117 NADLER Nick Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 03 05:02,1

4 119 HUBL Max SV Mademühlen HS 99 05:21,0

5 108 SCHMATZ Alfred Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 98 05:21,2

6 102 PFAUCH Paul SVE Frankenhain TH 01 05:32,7

7 122 KAPLAN Philipp SV Wolfartsweiler WT 01 06:25,6

8 106 KOSTREWA Raphael USK Gifhorn NS 02 07:21,1

Lauf  2
1 109 MAST Philipp Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 99 04:57,5

2 110 MOß Stefan SGi Ennetach WT 98 05:13,0

3 103 EBERHARDT Noel SVE Frankenhain TH 01 05:26,2

4 120 HINDELANG Stephan SG Falkenhorst Forstenried BY 01 05:27,5

5 118 PFANDL Maximilian Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 00 05:31,9

6 111 MÜLLER Marco SV Steinwenden PF 98 06:00,8

7 107 WITZIG Jan SG Mauren-Berg 99 06:51,7

8 113 HOCHE Theodor SSV Starzach WT 01 07:28,5

Lauf  3
1 104 HOFMANN Jacob SVE Frankenhain TH 01 05:13,0

2 101 ELSNER Felix SVE Frankenhain TH 98 05:25,5

3 123 TEUBNER Till DAV Ulm WT 03 05:30,4

4 115 BISCHOF Marc Schützenverein Lindlar 1840 e.V. RH 01 05:31,6

5 105 KOSTEWA Cedric USK Gifhorn NS 00 05:58,9

6 116 ADAM Lukas Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 03 06:26,8

114 BEITER Simon SSV Starzach WT 01 DNS

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Rang Stnr Name Verein Vbd Jg Zeit Bemerkung
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Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Damen

Lauf  1
1 39 LANDWEHR Jana BSGi Huckarde WF 95 05:10,4

2 42 WAGNER Judith SSV Starzach WT 87 05:16,8

3 38 FISCHER Anja SGi Ennetach WT 96 05:34,5

4 37 PINSON Julia Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 96 07:26,5

5 43 HASLINGER Edeltraud Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 70 07:39,5

6 32 SCHEUTER Anngrit DAV Ulm WT 92 08:06,2

40 HEINZLER Karin SV Wolfartsweiler WT 86 DNS

Lauf  2
1 31 FLACK Anita HSG München BY 95 05:22,0

2 34 SCHMIDT Kerstin Edelweiß Siegritz OP 93 05:27,9

3 41 ECCARIUS Melanie SVE Frankenhain TH 97 05:41,8

4 36 HASLINGER Kristina Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 95 05:56,7

5 44 CRUCHTEN Anita Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 72 07:30,9

6 45 HACIBAYRAMOGLU Nazli Freischütz Empfingen WT 76 08:00,2

7 33 RÖDEL Karen DAV Ulm WT 93 09:08,8

35 RAGALLER Katharina Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 96 DNS

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Rang Stnr Name Verein Vbd Jg Zeit Bemerkung

Seite 4 von 5



Legende

Stnr         Startnummer                 R/L      Rang in Lauf               St       Schießstand                  Jg      Jahrgang            Vbd      Verband

Q             Qualiliziert über den Platz

q              Qualifiziert über die Zeit

Herren

Lauf  1
1 90 MÜLLER Sven SV Steinwenden PF 97 04:52,8

2 78 SAUTTER Korbinian HSG München BY 95 04:57,1

3 83 SCHMID Florian Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 95 04:58,9

4 72 HANNICH Steffen USK Gifhorn NS 94 05:18,2

5 88 MICHEL Robin Alexander Freischütz Empfingen WT 89 06:20,8

6 71 HAHN Alexander SVE Frankenhain TH 97 06:54,1

7 75 JOHNEN Walter K. SSV Wendelsheim WT 45 09:03,5

8 77 BAIKER Hans-Peter Freischütz Empfingen WT 55 14:11,4

Lauf  2
1 94 HERR Michael SVE Frankenhain TH 87 04:59,3

2 92 KEINATH Sven SV Meßstetten WT 97 05:11,8

3 84 VOLLMER Martin Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 93 05:16,2

4 73 ÖHM Christian SV Edelfingen WT 93 05:43,5

5 80 DACHSBERGER Rainer Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 95 06:14,0

6 91 MILLER Gerd SV Wolfartsweiler WT 79 07:11,1

7 81 KROIß Andreas Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 67 07:45,9

8 87 KONIECZNY Szymon SGi Ennetach WT 87 08:26,2

Lauf  3
1 89 HERMLE Dominik SC Gosheim WT 95 04:41,6

2 79 HASLINGER Thomas Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 92 04:44,0

3 93 BÖTTNER Paul SVE Frankenhain TH 88 04:47,3

4 74 GÖRZEN Alexander SSV Starzach WT 86 04:53,7

5 85 WAGNER Marcel Schützenverein Bondorf 1928 e. V. WT 97 04:58,4

6 86 WAHL Matthias SV St. Leon BD 85 05:24,1

7 82 WEBER Erwin Vorwaldschützen Renholding e.V. BY 66 06:25,2

76 HOFSTETTER Markus SV Niederhofen-Mailand e.V. WT 67 DNS

ERGEBNIS 
Target Sprint EINZEL
QUALIFIKATION  Sonntag 22.April 2018

Rang Stnr Name Verein Vbd Jg Zeit Bemerkung
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WT

Schüler m

1 GUGGENMOS Benjamin DAV Ulm 06:20,6

2 FAISS Felix SSV Starzach 07:50,9

Schüler w

1 NADLER Leni Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 06:44,3

Jugend m

1 NADLER Nick Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 05:02,1

2 TEUBNER Till DAV Ulm 05:30,4

3 ADAM Lukas Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 06:26,8

Junioren II

1 PFANDL Maximilian Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 05:31,9

2 KAPLAN Philipp SV Wolfartsweiler 06:25,6

3 HOCHE Theodor SSV Starzach 07:28,5

BEITER Simon SSV Starzach DNS

Juniorinnen II

1 GUGGENMOS Madlen DAV Ulm 05:18,3

2 HERZBERG Jana SV Boll 07:46,4

WAGNER Alina SV Boll DNS

Junioren I

1 MAST Philipp Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 04:47,0

2 MOß Stefan SGi Ennetach 05:13,0

Ergebnisliste Landesmeisterschaftswertung

Rang Name Verein Zeit
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Herren I

1 HERMLE Dominik SC Gosheim 04:36,5

2 WAGNER Marcel Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 04:49,2

3 KEINATH Sven SV Meßstetten 05:11,8

4 GÖRZEN Alexander SSV Starzach 04:53,7

5 VOLLMER Martin Schützenverein Bondorf 1928 e. V. 05:16,2

6 ÖHM Christian SV Edelfingen 05:43,5

7 MICHEL Robin Alexander Freischütz Empfingen 06:20,8

8 MILLER Gerd SV Wolfartsweiler 07:11,1

9 KONIECZNY Szymon SGi Ennetach 08:26,2

10 JOHNEN Walter K. SSV Wendelsheim 09:03,5

11 BAIKER Hans-Peter Freischütz Empfingen 14:11,4

HOFSTETTER Markus SV Niederhofen-Mailand e.V. DNS

Damen I

1 WAGNER Judith SSV Starzach 05:16,8

2 FISCHER Anja SGi Ennetach 05:26,3

3 HACIBAYRAMOGLU Nazli Freischütz Empfingen 08:00,2

4 SCHEUTER Anngrit DAV Ulm 08:06,2

5 RÖDEL Karen DAV Ulm 09:08,8

HEINZLER Karin SV Wolfartsweiler DNS

Ergebnisliste Landesmeisterschaftswertung

Rang Name Verein Zeit
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